
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/11/2024 19:47 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Najlepsza Zawodniczka

Kobiet, 17 lat i starsi
400 Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 800 d\ow

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 2122 3 ()* 1:08.75 2:32.23 (32.22) 32.16 (1:05.66)

2.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2077 3 (1:02.47) 2:14.71 28.14 57.51
3.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 2041 3 (27.99) 1:10.99 2:31.22 32.58 (1:08.44)
4.  Jarosz H. 06 Omega Olkusz 1838 3 (1:05.49) 27.30 (29.44) 2:22.22 (34.08) 1:06.35
5.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1826 3 5:04.67 1:13.70 2:38.83 (1:08.02)
6.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1808 3 2:08.46 4:30.97 1:01.18
7.  Sowa B. 07 Unia Oświęcim 1764 3 2:11.40 4:35.42 (1:01.58) 9:32.10
8.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1743 3 2:20.81 30.48 1:06.06
9.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1720 3 (1:07.45) (2:15.48) 27.89 28.57 1:01.52

10.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1668 3 5:07.19 2:45.09 2:27.85 (1:32.95)
11.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1653 3 2:09.92 (35.61) 1:12.01 9:39.62

12.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1491 3 1:08.17 (29.38) 31.10 2:29.42 (1:04.50)
13.  Cała A. 07 Unia Oświęcim 1446 3 29.84 4:55.91 (32.69) 9:54.86

14.  Szczotka N. 07 Unia Oświęcim 1200 3 1:15.40 30.31 33.08
15.  Kurysia A. 07 Unia Oświęcim 1154 2 2:12.79 9:31.98
16.  Sikora S. 84 Jasień Sucha Besk. 975 2 1:04.41 35.70

Dziewcząt, 15 - 16 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 800 d\ow

1.  Gracjasz W. 08 Jasień Sucha Besk. 2060 3 2:05.58 25.83 (4:38.39) (27.94) 57.03 (1:05.44)
2.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1932 3 2:06.00 4:27.80 59.01
3.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1861 3 2:07.22 2:25.50 9:09.60
4.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1853 3 2:08.28 4:33.52 9:21.44
5.  Kiszczak O. 09 Unia Oświęcim 1795 3 2:08.34 4:35.45 9:35.98
6.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1786 3 5:05.74 2:25.24 1:07.41
7.  Skrzypek A. 09 AGH Kraków 1783 3 2:20.68 (29.47) 30.11 1:05.43 (1:08.17)
8.  Pęczek K. 09 Unia Oświęcim 1728 3 2:13.39 27.46 (29.90) 1:00.20

9.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1722 3 27.89 1:15.22 (2:46.15) 33.66 (1:09.52)
10.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1688 3 (1:07.88) 27.35 30.05 1:00.77

11.  Chmiel Z. 08 Olimpijczyk Kraków1654 3 (1:06.28) (2:28.40) 29.80 30.64 1:07.04
12.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków1649 3 (2:16.49) 28.12 (30.59) 1:07.31 1:08.35
13.  Gąska P. 09 SMS Galicja Kraków1643 3 2:10.89 2:28.85 (32.61) 1:07.60
14.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1608 3 (2:16.92) 28.33 30.20 1:01.25
15.  Długopolska N. 09 SMS Galicja Kraków1598 3 2:14.39 28.67 (4:50.19) (32.34) (1:09.69) 9:48.15
16.  Młotek H. 09 SMS Galicja Kraków1556 3 2:20.61 (29.53) 29.60 (1:04.85) 1:10.45
17.  Żelaskowska W. 09 Korona 1919 Kraków1538 3 2:14.98 28.96 (32.05) 1:03.43 (1:17.11)
18.  Raputa G. 08 SMS Galicja Kraków1531 3 (5:29.60) 1:18.35 (31.83) 2:46.68 35.71
19.  Gubała J. 09 Solne Miasto Wieliczka1526 3 5:26.52 2:25.61 (2:35.96) 1:09.93 (1:12.24)
20.  Wilczyńska M. 08 Olimpijczyk Kraków1508 3 1:17.46 2:52.23 35.47

21.  Czapczyńska Z. 08 Olimpijczyk Kraków1483 3 1:07.79 29.72 30.34 (2:55.61) (1:08.31)
22.  Dygulska W. 08 Nika Sport Team Kraków1472 3 (1:21.12) 32.33 35.46 1:11.95
23.  Woźny L. 08 Olimpijczyk Kraków1462 3 2:34.45 ()* 1:03.07 1:11.12
24.  Kaczmarczyk H. 08 Olimpijczyk Kraków1458 3 2:19.24 (5:00.52) 1:03.59 10:14.61

Dziewcząt, 14 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 800 d\ow

1.  Jarosz H. 10 Omega Olkusz 1705 3 (28.76) 1:15.65 2:41.12 34.35 ()*
2.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1651 3 5:17.93 2:41.43 (2:33.58) 1:09.73
3.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka1614 3 2:14.15 (4:46.97) 1:02.07 9:50.16
4.  Rachwał O. 10 SMS Galicja Kraków1601 3 2:15.72 27.99 (30.60) 1:10.41
5.  Wawrzuta K. 10 Ósemka Oświęcim 1484 3 2:18.37 4:53.19 (32.43) (1:11.67) 10:06.18
6.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 1481 3 2:19.79 (29.63) 4:53.01 (1:03.93) 10:01.62
7.  Nowak Maja 10 SMS Galicja Kraków1438 3 2:19.50 31.60 1:03.92 (1:13.28)

8.  Warunek E. 10 SMS Galicja Kraków1368 3 1:09.27 (30.60) 31.30 2:39.57 (1:08.76)
Kros K. 10 SMS Galicja Kraków1368 3 28.46 2:57.31 38.24

10.  Węgrzyn A. 10 Delfin Nowy Targ 1354 3 2:24.49 (2:36.19) 2:39.40 1:12.96
11.  Zienkowska M. 10 H2O Bochnia 1349 3 2:23.25 29.92 (5:04.33) (32.04) 1:05.87 (1:15.73)
12.  Sacha P. 10 Nika Sport Team Kraków1348 3 2:21.55 (1:31.25) 5:05.00 (36.73) 10:28.06
13.  Piecuch Julia 10 Solne Miasto Wieliczka1326 3 2:35.93 33.18 1:11.96
14.  Trochimiuk T. 10 Delfin Nowy Targ 1291 3 2:32.53 29.58 (1:28.64) 1:05.67 (39.70)
15.  Nadzieja D. 10 Korona 1919 Kraków1278 3 2:38.32 33.59 1:12.69 (1:16.14)

Gos Maja 10 Jordan Kraków 1278 3 2:36.74 5:07.71 33.77 (1:14.59) (1:19.14)
17.  Leśniakiewicz J. 10 Delfin Nowy Targ 1234 3 (2:43.37) ()* (33.17) 33.71 1:13.89 1:16.33
18.  Siwek L. 10 Jordan Kraków 1181 3 (1:17.93) 30.89 33.58 (2:48.84) (1:09.70) 1:17.32
19.  Puźniak M. 10 Delfin Nowy Targ 1179 3 30.34 (1:30.27) 34.24 1:08.85 (40.20)

20.  Pachytel A. 10 CKiS Skawina 1176 3 (1:18.71) 30.84 34.14 1:08.09
21.  Kubis G. 10 SMS Galicja Kraków1163 3 2:27.55 2:45.94 1:16.29
22.  Jodłowska K. 10 Ósemka Oświęcim 1145 3 2:45.88 5:17.61 (1:18.64) 10:52.36
23.  Starzycka A. 10 Ósemka Oświęcim 1132 3 5:53.50 3:05.15 (2:52.73) 1:19.71
24.  Chodur M. 10 H2O Bochnia 1116 3 (33.13) 1:25.76 3:07.87 (3:06.58) (1:14.59) 39.69

Dziewcząt, 13 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 800 d\ow

1.  Janik A. 11 Solne Miasto Wieliczka1593 3 (5:30.27) 2:23.71 31.77 1:08.03
2.  Szwiec M. 11 Sokół-Mościce Tarnów1519 3 ()* 28.57 30.50 (2:35.75) 1:11.50
3.  Kuryś J. 11 Sokół-Mościce Tarnów1507 3 2:31.52 4:52.05 (2:38.28) (1:11.40) 9:50.39
4.  Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków1422 3 2:19.27 5:00.12 (1:05.84) 10:14.32
5.  Duch Maja 11 Alfa Bukowno 1363 3 1:20.35 2:56.22 (36.20) 36.97 (1:20.89)
6.  Kierońska M. 11 Olimpijczyk Kraków1355 3 5:34.67 1:21.61 2:39.44 (2:41.73) (1:16.29)
7.  Czarnecka M. 11 Jordan Kraków 1352 3 (1:12.60) 29.32 5:06.69 (2:53.49) 1:05.73 (1:18.17)
8.  Turchan A. 11 SMS Galicja Kraków1336 3 1:12.15 2:32.46 (2:45.52) ()* 1:14.18

9.  Wida A. 11 Delfin Nowy Targ 1323 3 29.70 (32.78) (33.78) 1:06.63 1:14.54
10.  Rudnik A. 11 BOSiR Brzesko 1278 3 (31.12) 1:22.10 2:57.45 38.35 (1:17.23)
11.  Rosińska N. 11 SMS Galicja Kraków1275 3 1:21.19 (3:05.53) (37.78) 37.57 1:17.20
12.  Hus Nikola 11 Olimpijczyk Kraków1260 3 (1:15.32) 30.13 33.22 1:06.80
13.  Żurowska A. 11 SMS Galicja Kraków1257 3 (1:15.44) 32.14 (2:58.74) 1:06.25 1:17.66
14.  Budzowska H. 11 Ósemka Oświęcim 1255 3 1:21.36 ()* 37.41 11:05.50
15.  Kożuch Lena 11 Olimpijczyk Kraków1244 3 2:41.66 5:03.78 1:07.90 (1:19.20)
16.  Matyasik Ł. 11 Jordan Kraków 1233 3 (2:45.13) 30.00 ()* 34.37 (1:15.85) 1:17.22
17.  Rolnicka M. 11 SMS Galicja Kraków1226 3 2:38.83 (1:32.44) 33.54 1:15.65 (1:19.88)
18.  Srebro G. 11 Sokół-Mościce Tarnów1193 3 2:31.50 30.67 (5:29.42) 1:08.72 (44.47)

19.  Pawlica L. 11 Jasień Sucha Besk. 1164 3 34.34 3:00.33 (39.09) 1:08.63
20.  Adamus M. 11 Ósemka Oświęcim 1144 3 2:26.84 35.42 1:16.98
21.  Hipner Lena 11 Ósemka Oświęcim 1102 3 31.05 2:53.06 1:20.04
22.  Borczuch N. 11 Sokół-Mościce Tarnów1096 3 1:16.21 32.28 33.60 (2:52.86) (1:21.60)
23.  Leśniowska M. 11 Olimpijczyk Kraków1080 3 2:49.44 5:25.81 (38.93) (1:12.57) 11:00.21
24.  Żarnowiec J. 11 Ósemka Oświęcim 1067 3 1:26.94 2:56.26 39.56
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/11/2024 19:47 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Najlepsza Zawodniczka Open

Open
400 Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 2122 3 ()* 1:08.75 2:32.23 (32.22) 32.16 (1:05.66)

2.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2077 3 (1:02.47) 2:14.71 28.14 57.51
3.  Gracjasz W. 08 Jasień Sucha Besk. 2060 3 2:05.58 25.83 (4:38.39) (27.94) 57.03 (1:05.44)
4.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 2041 3 (27.99) 1:10.99 2:31.22 32.58 (1:08.44)
5.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1932 3 2:06.00 4:27.80 59.01
6.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1861 3 2:07.22 2:25.50 9:09.60
7.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1853 3 2:08.28 4:33.52 9:21.44
8.  Jarosz H. 06 Omega Olkusz 1838 3 (1:05.49) 27.30 (29.44) 2:22.22 (34.08) 1:06.35
9.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1826 3 5:04.67 1:13.70 2:38.83 (1:08.02)

10.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1808 3 2:08.46 4:30.97 1:01.18
11.  Kiszczak O. 09 Unia Oświęcim 1795 3 2:08.34 4:35.45 9:35.98

12.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1786 3 5:05.74 2:25.24 1:07.41
13.  Skrzypek A. 09 AGH Kraków 1783 3 2:20.68 (29.47) 30.11 1:05.43 (1:08.17)

14.  Sowa B. 07 Unia Oświęcim 1764 3 2:11.40 4:35.42 (1:01.58) 9:32.10
15.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1743 3 2:20.81 30.48 1:06.06
16.  Pęczek K. 09 Unia Oświęcim 1728 3 2:13.39 27.46 (29.90) 1:00.20
17.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1722 3 27.89 1:15.22 (2:46.15) 33.66 (1:09.52)
18.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1720 3 (1:07.45) (2:15.48) 27.89 28.57 1:01.52
19.  Jarosz H. 10 Omega Olkusz 1705 3 (28.76) 1:15.65 2:41.12 34.35 ()*
20.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1688 3 (1:07.88) 27.35 30.05 1:00.77
21.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1668 3 5:07.19 2:45.09 2:27.85 (1:32.95)
22.  Chmiel Z. 08 Olimpijczyk Kraków1654 3 (1:06.28) (2:28.40) 29.80 30.64 1:07.04
23.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1653 3 2:09.92 (35.61) 1:12.01 9:39.62

24.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1651 3 5:17.93 2:41.43 (2:33.58) 1:09.73

Najlepszy Zawodnik

Mężczyzn, 17 lat i starsi
400 Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Bałabuch K. 95 Olimpijczyk Brzesko2033 3 24.41 28.58 56.57
2.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1990 3 4:28.23 1:03.16 2:18.68
3.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1948 3 (23.75) 24.86 25.42 52.55

4.  Konieczny M. 05 Nika Sport Team Kraków1932 3 54.65 (23.68) 25.40 (2:07.47) 52.10
5.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1912 3 1:55.93 4:03.11 16:33.87
6.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1836 3 2:07.26 26.09 55.57
7.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1826 3 (1:01.43) 1:03.96 2:25.03 29.36
8.  Krystyński A. 04 AGH Kraków 1812 3 1:55.77 24.32 4:10.03
9.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1790 3 2:05.09 26.57 56.92 (1:00.00)

10.  Konieczny M. 07 Nika Sport Team Kraków1781 3 1:56.58 24.42 (26.63) (28.52) 53.14
11.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1734 3 1:58.11 4:18.88 16:50.82
12.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1682 3 57.83 26.40 2:09.59
13.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1666 3 1:56.23 2:17.99 1:00.47

14.  Sarnat S. 06 Nika Sport Team Kraków1663 3 (1:00.61) 24.73 26.52 (2:24.36) 54.02
15.  Goraj B. 07 Omega Olkusz 1632 3 59.30 25.19 25.82 (2:14.87) (56.82) (1:07.18)
16.  Kieroński M. 07 AGH Kraków 1616 3 (59.56) 25.10 26.75 54.35 (1:06.72)
17.  Czerwik K. 06 Unia Oświęcim 1607 3 58.86 27.15 54.43 (1:02.99)
18.  Glijer M. 07 AGH Kraków 1541 3 2:13.38 2:14.93 (1:01.47) 1:01.70
19.  Borkowski M. 07 Unia Oświęcim 1539 3 1:07.27 2:27.89 58.54 (1:10.46)
20.  Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 1525 3 27.00 ()* 30.97 1:02.87
21.  Przystał A. 07 Solne Miasto Wieliczka1457 3 4:56.51 1:10.55 2:33.38 (31.95) (1:04.52)
22.  Bohatyr T. 07 SMS Galicja Kraków1436 3 2:07.02 4:34.68 17:48.46
23.  Ryś Tymon 02 AGH Kraków 1419 3 27.04 28.52 2:21.08

24.  Jałocha K. 06 Vigor Łętownia 942 2 1:11.00 32.05

Chłopców, 15 - 16 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1853 3 4:33.82 (1:59.19) (2:07.54) (2:30.47) 2:08.73 58.22
2.  Jurkowski I. 08 Unia Oświęcim 1768 3 1:58.59 (24.89) 25.81 (27.80) 53.69

3.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1752 3 1:56.69 4:09.98 55.63
4.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1742 3 57.45 1:58.74 26.06 (28.25) (2:09.07) (1:02.24)
5.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków1692 3 1:57.22 25.15 30.11 (1:01.53) ()*
6.  Świdrak K. 09 Unia Oświęcim 1681 3 57.73 1:58.55 2:12.24 (1:02.53)
7.  Kadula K. 09 Nika Sport Team Kraków1651 3 (1:04.30) 1:07.17 2:25.40 (2:29.60) 30.83
8.  Babraj M. 08 SMS Galicja Kraków1645 3 (1:01.11) 24.47 27.09 (2:24.88) 54.11
9.  Wójcik G. 08 Olimpijczyk Kraków1606 3 1:07.50 2:27.92 30.99 (1:05.22)

10.  Rozumek J. 09 Solne Miasto Wieliczka1598 3 2:10.27 4:25.62 (29.16) (1:01.45) 17:10.30
Boryś W. 09 Unia Oświęcim 1598 3 2:11.43 2:24.09 (2:16.38) 56.47

12.  Szymański P. 08 Korona 1919 Kraków1595 3 26.16 27.56 31.32

13.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1583 3 2:04.04 24.98 2:27.19 (28.95) (56.98)
14.  Strąk K. 08 Unia Oświęcim 1561 3 2:12.91 2:15.02 1:01.06
15.  Wojtal W. 09 Unia Oświęcim 1547 3 1:59.98 2:12.42 1:04.08
16.  Borowski M. 08 Olimpijczyk Kraków1530 3 (1:00.87) 25.30 26.91 56.60 (1:03.68)
17.  Schabowski F. 09 SMS Galicja Kraków1489 3 2:05.05 25.35 2:32.79 (1:05.20)
18.  Rolnicki M. 08 SMS Galicja Kraków1487 3 2:13.98 (2:21.88) 55.44 1:03.43
19.  Małek K. 08 Solne Miasto Wieliczka1467 3 2:03.58 (1:14.06) (2:41.85) 32.62 17:45.99
20.  Łądka G. 08 SMS Galicja Kraków1446 3 2:07.08 4:29.21 57.34
21.  Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków1444 3 2:08.52 1:10.60 (2:41.60) (59.42) 31.38
22.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków1414 3 2:05.03 4:29.64 (29.47) 1:04.24

23.  Otręba Igor 09 Unia Oświęcim 1396 3 2:08.44 25.90 (29.11) 58.00
24.  Gębarowski O. 08 Unia Oświęcim 1388 3 1:01.55 2:10.89 27.69 (2:20.70)
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Chłopców, 14 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Tokarski S. 10 Unia Oświęcim 1653 3 24.59 1:08.20 (2:34.39) 30.09 (1:01.46)
2.  Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 1593 3 4:50.03 2:17.37 17:10.46
3.  Giełdoń A. 10 Korona 1919 Kraków1539 3 2:03.23 (25.66) 27.64 (2:20.18) 55.47 (1:04.48)
4.  Dziedzic K. 10 SMS Galicja Kraków1532 3 (4:57.51) (1:09.34) 27.22 2:17.11 1:01.61
5.  Paruch M. 10 H2O Bochnia 1527 3 (1:02.64) 2:04.88 25.34 (27.87) (2:24.43) 55.70 (33.91) (1:05.73)
6.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków1494 3 2:08.01 1:09.48 2:28.99 (31.32) (32.78)
7.  Synowiec S. 10 SMS Galicja Kraków1455 3 (1:04.00) 4:32.49 28.43 (2:32.24) 17:22.24
8.  Sala Jakub 10 Jasień Sucha Besk. 1449 3 25.48 28.52 (29.63) 56.07 (1:04.16)
9.  Razinkov T. 10 Ósemka Oświęcim 1408 3 2:09.75 25.42 (2:28.45) 58.01 (1:05.97)

10.  Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 1372 3 5:11.15 4:38.46 (1:09.02) 17:45.82
11.  Joszko Artur 10 SMS Galicja Kraków1368 3 2:11.57 4:34.28 18:05.11
12.  Dorociak F. 10 Korona 1919 Kraków1355 3 2:13.19 (29.43) 4:34.13 18:04.63
13.  Kotynia J. 10 SMS Galicja Kraków1351 3 5:09.35 (2:12.33) 2:19.09 18:16.07
14.  Korpała B. 10 UKS SP 8 Chrzanów1318 3 (1:04.77) 26.16 28.55 *
15.  Kica A. 10 Korona 1919 Kraków1304 3 2:17.22 (29.20) (32.41) 29.84 1:03.42 (1:11.68)
16.  Cieniek K. 10 Olimpijczyk Kraków1276 3 (28.41) 4:39.88 1:01.87 18:16.39
17.  Miska A. 10 Alfa Bukowno 1272 3 1:12.84 2:43.54 (33.39) 32.81 (1:11.42)
18.  Targiel T. 10 Olimpijczyk Kraków1210 3 2:18.21 4:45.31 (1:06.12) 18:43.66
19.  Bańdo W. 10 Olimpijczyk Kraków1201 3 1:13.74 2:42.94 (1:02.08) 34.46

20.  Cetnarowski J. 10 H2O Bochnia 1194 3 (5:29.36) 1:15.24 (31.10) (2:47.77) (2:43.99) 34.25 18:57.54
21.  Molek M. 10 Delfin Nowy Targ 1181 3 (1:09.66) 27.34 29.95 ()* 1:00.88

22.  Pyvovar D. 10 H2O Bochnia 1177 3 (1:10.06) 27.39 (1:19.30) (31.06) (2:51.51) ()* 59.72 35.20 (1:10.09)
23.  Jamrożek A. 10 Delfin Nowy Targ 1157 3 2:15.96 (2:27.23) (28.57) (31.78) 1:01.08 1:07.19
24.  Frączek-Burkacki F. 10 SMS Galicja Kraków1129 3 27.83 1:00.58 1:10.32

Chłopców, 13 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Trela S. 11 Jordan Kraków 1445 3 (1:02.22) 2:06.05 27.80 (2:24.25) (30.85) 57.32 (1:06.36)
2.  Bugajski M. 11 SMS Galicja Kraków1407 3 2:07.09 26.09 (29.67) (31.62) 57.75
3.  Wolnicki F. 11 SMS Galicja Kraków1364 3 5:02.03 1:11.88 (29.51) (2:38.33) 32.76
4.  Kutishchev H. 11 SMS Galicja Kraków1334 3 26.37 1:11.97 (30.65) (2:40.01) 32.92
5.  Makowski P. 11 Sokół-Mościce Tarnów1298 3 (1:07.03) 26.29 29.34 58.88 (1:08.94)
6.  Dominek M. 11 Nika Sport Team Kraków1296 3 2:09.62 1:14.15 (4:44.64) 59.31 (1:06.32)
7.  Krupa N. 11 H2O Bochnia 1290 3 2:19.26 (27.08) (4:54.62) (30.12) (30.22) 59.17 1:04.55 (1:05.97)
8.  Gorlach M. 11 Solne Miasto Wieliczka1248 3 2:16.79 (28.62) 4:39.62 18:43.56

9.  Romantsov K. 11 Sokół-Mościce Tarnów1216 3 5:18.42 (2:26.66) 4:44.38 2:28.70 (1:09.77)
10.  Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 1212 3 (28.64) 1:14.40 2:40.28 34.41 (1:11.65)
11.  Rusek M. 11 Jordan Kraków 1184 3 2:17.23 (29.53) 4:51.41 (2:40.26) (1:02.86) 18:51.47
12.  Dominik H. 11 H2O Bochnia 1148 3 (1:13.15) (2:19.31) 27.53 (4:56.22) (30.61) 1:02.26 19:25.70
13.  Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków1117 3 (1:08.77) 27.54 2:34.77 1:02.41 (1:12.69)
14.  Kmieć Karol 11 Sokół-Mościce Tarnów1098 3 2:17.05 (28.91) 4:55.47 (35.33) 1:03.79
15.  Szymański M. 11 Korona 1919 Kraków1059 3 2:16.69 28.72 31.46 (2:40.11) ()* (1:12.96)
16.  Juśkiewicz O. 11 Ósemka Oświęcim 1049 3 27.79 2:38.32 35.87
17.  Pomorski-Różyk S. 11 SMS Galicja Kraków1047 3 (1:10.17) 27.91 (31.78) 1:03.84 36.27
18.  Piela M. 11 Ósemka Oświęcim 1027 3 1:08.22 (2:36.77) 1:08.74 1:10.77
19.  Włodarczyk M. 11 H2O Bochnia 1025 3 (5:47.07) 2:24.26 (1:23.23) 5:06.16 (2:44.86) (1:05.22) (1:14.41) 19:43.90
20.  Białek Igor 11 Jordan Kraków 1019 3 (2:33.93) 29.04 4:58.24 (32.51) 1:05.18 (1:11.95)

21.  Rusek K. 11 SMS Galicja Kraków999 3 2:21.11 31.61 (2:41.07) 1:05.16 (1:13.48)
22.  Hoła Tomasz 11 Ósemka Oświęcim 997 3 2:33.89 31.64 (1:10.87) 1:11.06
23.  Moskal T. 11 SMS Galicja Kraków977 3 2:21.23 1:24.81 5:00.11 (39.29)
24.  Hajto Borys 11 Jordan Kraków 967 3 2:21.36 (1:26.52) (33.99) 3:07.53 1:03.15 (1:19.63)

Najlepszy Zawodnik Open

Open
400Zm 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Dow 100 Klas400 Dow 50 Mot 200 Klas 200 Zm 50 Grzb 200 Mot 100 Dow100 Grzb 50 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Bałabuch K. 95 Olimpijczyk Brzesko2033 3 24.41 28.58 56.57
2.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1990 3 4:28.23 1:03.16 2:18.68
3.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1948 3 (23.75) 24.86 25.42 52.55
4.  Konieczny M. 05 Nika Sport Team Kraków1932 3 54.65 (23.68) 25.40 (2:07.47) 52.10
5.  Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1912 3 1:55.93 4:03.11 16:33.87
6.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1853 3 4:33.82 (1:59.19) (2:07.54) (2:30.47) 2:08.73 58.22
7.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1836 3 2:07.26 26.09 55.57
8.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1826 3 (1:01.43) 1:03.96 2:25.03 29.36
9.  Krystyński A. 04 AGH Kraków 1812 3 1:55.77 24.32 4:10.03

10.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1790 3 2:05.09 26.57 56.92 (1:00.00)

11.  Konieczny M. 07 Nika Sport Team Kraków1781 3 1:56.58 24.42 (26.63) (28.52) 53.14
12.  Jurkowski I. 08 Unia Oświęcim 1768 3 1:58.59 (24.89) 25.81 (27.80) 53.69
13.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1752 3 1:56.69 4:09.98 55.63
14.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1742 3 57.45 1:58.74 26.06 (28.25) (2:09.07) (1:02.24)
15.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1734 3 1:58.11 4:18.88 16:50.82
16.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków1692 3 1:57.22 25.15 30.11 (1:01.53) ()*
17.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1682 3 57.83 26.40 2:09.59
18.  Świdrak K. 09 Unia Oświęcim 1681 3 57.73 1:58.55 2:12.24 (1:02.53)
19.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1666 3 1:56.23 2:17.99 1:00.47
20.  Sarnat S. 06 Nika Sport Team Kraków1663 3 (1:00.61) 24.73 26.52 (2:24.36) 54.02

21.  Tokarski S. 10 Unia Oświęcim 1653 3 24.59 1:08.20 (2:34.39) 30.09 (1:01.46)
22.  Kadula K. 09 Nika Sport Team Kraków1651 3 (1:04.30) 1:07.17 2:25.40 (2:29.60) 30.83
23.  Babraj M. 08 SMS Galicja Kraków1645 3 (1:01.11) 24.47 27.09 (2:24.88) 54.11
24.  Goraj B. 07 Omega Olkusz 1632 3 59.30 25.19 25.82 (2:14.87) (56.82) (1:07.18)
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